
SMLOUVA O DÍLO
(dále jen ,,smlouva")

pořadové číslo objednatele: 86/2023

V

Městský úřad čáslav
Doručeno: 25,08.2023 12:35:33
č.j.:MěÚ/52842/2023/osM
listy: 10 přílohy: O

muč avp23j 00gx t
Název veřejné zakázky:

Oprava plotové zIdky TK Čáslav SA Vodranty

OBjEDNATEL:
Město Čáslav
Sídlo: Nám. j. Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav
lČ: 00236021
DIČ: CZ00236021
zastoupené: Ing. jaromirem Strnadem, starostou města
Zástupce/oprávněný pracovník ve věcech technických: Ing. Iveta Motyčková, tel. 725 376 618

Kateřina Katrnošková, DiS., tel. 728 409 764
(dále jen ,,objednatel")

a
Název: ROKOS STAVBY, s.r.o
Sídlo: Trnková 1816, 286 01 Čáslav
lČ: .29.á.lMá1
DIČ: CZ29414431
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. oddíl C, značka
205365
bankovní spojení: Česká spořitelna
č. účtu:
zastoupený: Pavlem Rokosem
Zástupce/oprávněný pracovník ve věcech technických: Pavel Rokos

(dále jen ,,zhotovitel")

i

objednatel a zhotovitel uzavÍrajÍ podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto
smlouvu o dílo:

1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a
nebezpečí veřejnou zakázku s názvem ,,Oprava plotové zidky TK Čáslav SA Vodranty" (dále ,,dílo")
a objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek
sjednaných touto smlouvou. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že plněni, resp. splněni závazku
zhotovitele popsaného výše v tomto odstavci se v této smlouvě, označuje rovněž jako ,,prováděni",
resp. ,,provedeni díla" zhotovitelem.
Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené:

- touto smlouvou včetně všech jejích příloh,
- nabídkou zhotovitele včetně oceněného soupisu jednotlivých položek a prací,
- obecně závaznými právními předpisy, ČSN, EN, metodikami výrobců, pokud neodporují ČSN a

EN a veškerými písemnými pokyny a podklady předanými objednatelem zhotoviteli podle této
1

mucavp23j00gxt



smlouvy a případnými pozdějšími změnami, které byly vyvolány potřebami zjištěnými
v průběhu prováděni díla, jeho zkoušení a uvádění do provozu anebo z důvodu rozhodnuti či
opatřeni orgány přIsIušnými ke kontrole staveb či jinými okolnostmi smluvními stranami
nepředvídatelnými, rozhodnutím resp. vyjádřením veřejnoprávních orgánů, výsledky
kontrolnIch dnů a prováděni zkoušek s tím, že je objednatel oprávněn upravit způsob
provádění díla.

Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištěni všech činnosti, prací, služeb, věcí a dodávek nutných
k dokončeni díla, a to zejména:

- zemní práce,
- stavební úpravy v rámci zadávací dokumentace k zakázce,
- úplné a kvalitní provedenídňa,
- zařIzenI staveniště, jeho zřIzenI, odstranění, zajištěni, zabezpečení včetně případných nákladů

spojených s užÍváním veřejného prostranství,
- likvidace stavebního odpadu, jeho uloženi na řízenou skládku, ekologická likvidace nebo jiná

likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonů ve znění pozdějších předpisů a do|oženídok|adů o této likvidaci včetně úhrady poplatků
za toto uloženI, likvidaci a dopravu,

- zajištění ochrany proti šIřenI prašnosti,
- zpracování a dodánívšech dalších dokladů potřebných k předání díla,
- úplné vyčištění a vyklizeni staveniště,
- provedení závěrečného úklidu staveniště dle této smlouvy.

Zhotovitelse zavazuje zajistit, aby při prováděnidňa nedošlo ke škodám na majetku, zdraví, životech,
přírodě ani na životním prostředí.
Veškeré práce budou provedeny s odbornou péči dle platných právních předpisů. Zhotovitel se
zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech potřebných technických či jiných zkoušek
potřebných pro realizaci a řádné užIvánI díla, pokud je jejich provedeni obecně závaznými právními
předpisy požadováno (např. technické (dňči) zkoušky jednotlivých komponentů díla), a to tak, aby
byly vykonány před lhůtou dokončení díla uvedenou v bodě 4. Objednatel se zavazuje poskytovat k
tomu zhotoviteli potřebnou součinnost.
Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna učinit změny týkající se oprávněných osob. Změny
týkajIcI se oprávněných osob jsou účinné ode dne, kdy budou písemně oznámeny druhé smluvní
straně.
oprávněný pracovník může předkládat požadavky, kontrolovat provádění díl, přejímat a
odsouhlasovat provedeni prací.

2 PODMÍNKY ZHOTOVOVÁNÍDÍLA
Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost i nebezpečí.
Korespondence a platební doklady, které budou objednateli zasílány zhotovitelem, musí být
označeny číslem smlouvy objednatele, příp. zhotovitele a názvem veřejné zakázky. Neoznačenou
korespondenci a platební doklady má objednatel právo vrátit zhotoviteli.
Požadovaná kvalita a způsob její kontroly musí být provedeny v souladu se zadávací dokumentaci.
DomnIvá-li se zhotovitel, že pro řádné provádění prací existují překážky, musí to neprodleně
písemně ohlásit objednateli. Opomene-li toto oznámeni, může uplatnit jen ty okolnosti, které byly
objednateli známy včetně jejich účinků.
Zhotovitel je povinen respektovat trasy rozvodů a instalaci, které nebudou stavbou dotčeny či
měněny. Zhotovitel je povinen si před zahájením prací opatřit informace o stávajÍcÍch inženýrských
sItích a rozvodech, které procházejí stavbou, aby nedošlo k jejich poškození. V opačném případě
poškozeníinženýrských síti a rozvodů půjde k tíži zhotovitele.

2



Podpisem smlouvy o dílo zhotovitel potvrzuje, že k provedení díla má potřebné oprávněni k
podnikání a disponuje dostatečnými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné ke
kvalitnímu provedeni díla ve smyslu smlouvy o dílo.

Zhotovitel se zavazuje, že po dobu provádění díla zajistí staveniště tak, aby mohly být z části užívány
tenisové kurty. V případě potřeby je zhotovitel povinen objednateli sdělit omezení, které je třeba za
účelem zhotoveni stavby provést a domluvit se na nich s tenisovým klubem (kontakt na správce tel.
603 829 439, email: tkcaslav@seznam.cz a předsedu tel. 606 621 286, email: oborila@seznam.cz),
který v místě působí, tak aby šlo o co nejmenší omezeni provozu.

3 PŘEDÁNÍSTAVENIŠTĚ
K předání a převzetí místa plnění l staveniště objednatel písemně vyzve zhotovitele. Zhotovitel je
povinen respektovat termín předáni a vyvinout potřebnou součinnost ke zdárnému předáni a
převzetí staveniště za účelem provedení díla.

4 DOBA PLNĚNĹA MÍSTO PLNĚNÍ
Termin dodávky hotového díla je stanoven do 06.10.2023. Místem plnění je parcela č. 1627/2,
1627/3 katastrální území: Čáslav [618349].
Dílo se považuje za odevzdané a závazek zhotovitele odevzdat dílo kupujÍcÍmu za splněný
okamžikem převzetí díla kupujíckn bez vad bránIcIch řádnému užIvánI. Tento akt bude stvrzen
oboustranně potvrzeným předávacím protokolem.

Lhůta pro dodávku díla bude prodloužena:
· jestliže překážky v provádění díla zavinil výhradně objednatel,
· jestliže přerušeni prací bylo zaviněno vyšší moci, nebo jinými okolnostmi nezaviněnými

zhotovitelem, zejména nepříznivými klimatickými podmínkami, které majivliv na technologii
a kvalitu prací.

5 SMLUVNÍ CENA
Cena za provedení díla podle této smlouvy je cenou určenou výběrovým řIzenim, jehož zadáni
schválila Rada města Čáslavi. Rozpočet je uveden za opravu plotové zIdky TK Čáslav SA Vodranty.
Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 461.618,34 KČ

dph ve výši 2J%
Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH

činí 96.939.SS..KG
činí 558.558J.9.KG

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny
uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.
jestliže zhotovitel zjisti v průběhu prací nové skutečnosti ov|ivňujÍcÍ rozpočet, oznámí to
bezodkladně písemně objednateli.
Cena určená dle rozpočtu podle bodu 5 této smlouvy může být zpřesněna nebo upravena jen
dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem za podmínek stanovených touto smlouvou.
požaduje-li objednatel písemně nebo vyplývá-li z objednatelem vyžádané změny projektu, odlišné
provedeni prací od popisu nebo od kvalitativnIch podmínek obsažených v zadávací dokumentaci,
musí být před jejich prováděním dohodnuta odpovidajÍcÍ cena. O výsledné částky, které vyplynou z
oceněnítěchto prací, bude pak formou dodatku ke smlouvě zvýšena nebo snížena cena sjednaná ve
smlouvě.

3



dude-ii objednatelem vyžadováno provedení prací, které nejsou obsaženy v zadávací dokumentaci
stavby (vícepráce), musí na tuto skutečnost zhotovitele upozornit před zahájením těchto prací. V
tomto případě musí být dohodnuta nová cena před jejich zahájením.
Veškeré vícepráce, které zhotovitel provede nad rozsah předmětu této smlouvy po případném
zpřesněni rozpočtu nebo zadávacídokumentace bez výzvy nebo souhlasu objednatele, které nejsou
v souladu s touto smlouvou, hradí zhotovitel.
výše DPH se bude řídit předpisy platnými v době realizace díla.

6 PLATEBNÍ PODMÍNKY
Objednatel nebude poskytovat zálohy.
Provedené práce budou fakturovány po ukončení díla na základě předávacího protokolu. Faktura
musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, název veřejné zakázky a pořadové číslo smlouvy o
dílo.
Smluvní strany sjednaly, že v případě převzetí díla s výhradami (vadami a nedodělky), bude faktura
uhrazena max. do výše 90 % sjednané celkové ceny. Z fakturované částky bude provedena
pozastávka ve výši 10 % ze sjednané celkové ceny díla. Pozastávka bude uvolněna do 10 dnů po
odstraněnívšech vad a nedodělků zjištěných při předáni a převzetí díla a zapsaných do předávacího
protokolu. Po odstraněnívad a nedodělků bude vyhotoven dodatek Protokolu o předání a převzetí
díla, který bude podepsán oběma Smluvními stranami.
Úhrada bude provedena na základě faktury s přiloženým Předávacím protokolem dle bodu 6
vystavené zhotovitelem a odsouhlasené objednatelem. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od
jejího doručení objednateli. Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře může objednatel uplatnit
do konce lhůty její splatnosti s tím, že ji odešle zhotoviteli s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se
zastaví lhůta splatnosti. Od okamžiku doručeni opravené faktury objednateli běží nová lhůta
splatnosti faktury. Objednatel uhradí fakturu bezhotovostním převodem na bankovní účet
zhotovitele, přičemž cena a její jednotlivé části se považuji za zaplacené řádně a včas, je-li poslední
den lhůty splatnosti odepsána částka z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
Fakturu uvedenou v bodě 6 je zhotovitel oprávněn vystavit pouze na základě oběma stranami
písemně odsouhlaseného Předávacího protokolu bez vad provedených prací a komponentů díla,
přičemž cena prací a komponentů musí v jednotlivých položkách přesně odpovídat údajům
obsaženým v rozpočtu podle bodu 5 Pouze takto oboustranně odsouhlasené práce, komponenty a
jejich cenu je zhotovitel oprávněn objednateli fakturovat. K faktuře obsahujÍcÍ práce, komponenty
či cenu neodsouhlasenou shora uvedeným postupem se nepřihKžI a objednatel není povinen v ní
fakturovanou částku uhradit.
Úrok z prodlení při neplacení ze strany objednatele činí 0,05 % z nezaplacené částky za každý den
prodlení.
Objednatel upozorňuje zhotovitele, že je plátcem DPH. Na část předmětné stavební práce se
vztahuje režim přenesené daňové povinnosti, a to v souladu s ustanovením § 92a) a § 92e) zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví daňový
doklad na provedéné stavební práce bez DPH. Na vystaveném daňovém dokladu uvede zhotovitel
sdělení, že ,,daň odvede zákazník" v souladu s § 29 odst. 2 písm. C) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty.

7 SPOLUPŮSOBENĹA PODKLADY OBJEDNATELE
Objednatel předá zhotoviteli potřebné informace či dokumentaci k provedeni díla při podpisu této
smlouvy, případně v jiném oboustranně dohodnutém termínu, maximálně však v termínu předáni a
převzetí staveniště.
Objednatel stanovil v záhlaví smlouvy jména osob pověřených kontrolou práce zhotovitele a
převzetím dokončeného díla písemně, podpisem předávacího protokolu.

4



Ó

i/ykazujI-li práce zhotovitele nedostatky nebo odporují-li smlouvě, musí je zhotovitel nahradit
pracemi bezvadnými. Pokud zhotovitel v přiměřené lhůtě vady neodstraní, může objednatel od
smlouvy odstoupit.

8 POVINNOSTI ZHOTOVITELE
Zhotovitel bude dodržovat všeobecné podmínky bezpečnosti práce a požární ochrany. Dnem
předání staveniště zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řIzení prací,
dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví, za zachování pořádku na staveništi.
objednatel je oprávněn stanovit koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi;
zhotovitel se zavazuje tomuto koordinátorovi poskytnout potřebnou součinnost po celou dobu
provádění díla.
Zhotovitel dále bude dodržovat zákon č. 185/2001 Sb. a veškeré předpisy platné pro odpadové
hospodářstvia nakládánis odpady.
Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. zavazuje se
dodržovat všeobecně závazné směrnice, předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami
oprávněných pracovníků smluvních stran, kteří jsou uvedeni v záhlaví smlouvy, rozhodnutími a
vyjádřeními dotčených orgánů státní správy.
Zhotovitel je povinen vybudovat objekty zařIzenI staveniště tak, aby jejich výstavbou nevznikly
žádné škody na sousedních objektech a pozemcích. Po ukončeni realizace díla uvede zhotovitel
staveniště do původního stavu. Povoleni k užÍváni a vybudováni objektů zařIzenI staveniště si zajistí
zhotovitel. Náklady na vybudování, udržováni a odklizeni objektů zařIzenI staveniště jsou zahrnuty v
ceně.

9 PŘEDÁNÍDÍLA
objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotoveni dohodnutou
cenu.
Zhotovitel splnísvou povinnost řádně provést a dokončit dílo tím, že ukončÍstavebni práce, úspěšně
provede individuá|nízkoušky předepsané zvláštními předpisy, závaznými normami a předá přIslušné
doklady o provedení technických či jiných zkoušek vyžadovaných obecně závaznými právními
předpisy České republiky, českými technickými normami nebo touto smlouvou (jedná se např. o
originální návod na montáž a obsluhu a údržbu v českém jazyCe, záručnIIist apod.) a předá ukončené
dílo objednateli.
Zhotovitel odevzdá a objednatel přejímá dílo v rozsahu předmětu veřejné zakázky. Nedokončené
dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít. Za řádně provedené a dokončené dílo je
považováno vyzkoušené dílo zhotovené v rozsahu, o parametrech a s vlastnostmi stanovenými touto
smlouvou, tj. dílo kompletní a funkční a sp|ňujÍcÍ jakostní a funkční parametry stanovené touto
smlouvou a předané objednateli.
Splněním dodávky stavby se rozumí úplné dokončeni stavby, její vyklizení a podepsáni poslednIho
zápisu o předánia převzetí stavby, předánídokladů a dokladů o předepsaných zkouškách a revizích.
Zhotovitel vyzve pověřeného pracovníka objednatele k převzetí dokončeného díla 3 dny předem.
O předání a převzetí ukončeného díla bude sepsán Zápis o předáni a převzetí díla. Povinnost dodat
je splněna řádným předáním a převzetím díla. Povinnost odebrat je splněna prohlášením
objednatele o tom, že dílo přejímá, uvedeném v Zápisu o předání a převzetí díla.
Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby podepsání Zápisu o předáni a převzetí
objednatelem, kdy vlastnické právo přechází na objednatele.

10 VYKLIZENĹSTAVENIŠTĚ

Zhotovitel vyklidí staveniště v den předání díla a odstraněnivšech vad a nedodělků.

5



l'

11 VLASTNICKÉ PRÁVO

Objednatel se stává vlastníkem zhotoveného díla po jeho protokolárnIm předání a převzetí.

12 SMLUVNĹPOKUTY

V případě prodlení zhotovitele s řádným provedením a předáním díla v termínu dle smlouvy o dílo,
postihuje objednatel zhotovitele smluvní pokutou ve výši 1.000 kč za každý den prodlení.
V případě porušení předpisů týkajÍcÍch se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb., stavební zákon,
nařIzenI vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví
při práci na staveništích, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů)
postihuje objednatel zhotovitele smluvní pokutou ve výši 1.000 kč za každý prokazatelně zjištěný
případ.
Smluvní pokutou není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, kterou zhotovitel způsobil
objednateli nesplněním svých povinností vyp|ývajÍcÍch z obecně závazných předpisů či z této
smlouvy.
Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu do 30 dnů po obdrženi faktury vystavené
objednatelem.

13 ZVLÁŠTNĹUJEDNÁNĹ

Zhotovitel prohlašuje, že prováděni díla bude řízeno autorizovanou osobou dle zákona č. 360/1992
Sb. Zhotovitel prohlašuje, že mu bylo uděleno oprávněni k prováděníčinnostÍ, které jsou předmětem
této smlouvy. Zhotovitel neprodleně ozná mí objed nateli jakoukoli změnu týkajIcI se autorizovaných
osob nebo živnostenského oprávněni zhotovitele. V případě vÍce jak desetidenního prodlení
zhotovitele se splněním konečného termínu provedení díla nebo pokud bude z jiných skutečnosti
zjevné, že zhotovitel z důvodů na své straně dílo nedokončive sjednaném termínu, může objednatel
od této smlouvy odstoupit. objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také tehdy, pokud
zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou a nezjedná nápravu ani do 10 dnů poté, co k
tomu byl objednatelem vyzván.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv na webových stránkách Portálu
veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění zajisti
objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní
tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých osobních údajů objednatelem ve vztahu k zákonu č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a uchováním
osobních dat, které budou použity v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel si je vědom, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) ve znění
pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

14 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotoveni.
Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, řídI se vztahy účastníků obecně závaznými předpisy
České republiky.
Tato smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv (viz bod 13 této smlouvy).
Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou
platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6



m=—

jstatnÍ ujednání pracovníků obou smluvních stran týkajIcI se realizace akce se považuji jen za
přípravné jednání.
Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako příloha této smlouvy oceněný soupis prací a dodávek
(smluvní rozpočet).
Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašujI, že si smlouvu přečetly, s jejím
obsahem souhlasía že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné
vůle a nebyla uzavřena v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svým
podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Uzavřeni této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č. RM/26/367/2023 ze dne
16.08.2023.

V Čáslavi d,, Lo23 V dne 25.8 2023

Objednatel: Ing. jaromir Strnad, starosta Zhotovitel: Pavel Rokos

Přňoh'y smlouvy:
Příloha č. 1 smlouvy o dílo - oceněný soupis prací a dodávek (smluvní rozpočet)

W
i

7



t
lj

S

l

ŕ
F

.
.

d

,.l ,
r

r
r

,

I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

C'i$ekt:
01- Oprava plotové zídky TK Čáslav

KSO. ce-cz
Misfo" Čáslav Datum:

UdiazeC:

Městský úřad Čáslav
lČ: 00236021
D!IJ CZ 00236021

.ROKOS STAVBY S. r. Q.
lČ: 29414431
DIČ: CZ29414431

Projektant: íČ: #ODKAZ!
Projektant: DIČ: #ODKAZ!

Zprac«'ate1:
Zpracovatel:

ĹČ: #ODKAZ!
DIČ: #0DKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH 461 618,34

{.}PH

DPH

Zákkd dmě Sazba daně výše daně
základni 0,0(1 21.00% 96 93935
snížená 0,00 15,QCl% G,(jÓ
zák! C!,00 21,00% (j',ň0
EřlĹŽ. přer}€ om 15,UU% ů,ůů
nuicmá DAO 0.00'¥i C.00

{Céna s 'k' ' t,-"'

-,

Projektant Zpracovatel

Datum a pcApis:
.. ,. Razítko Datum a podpis:

Raúiko

Objednavatel Uchazeč " ""



.

ČÍ,----

'Datum a Razítko _ , , Oet.y'p a pod¢íis Raziika

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Swvba:
¥K)DKAZ!

Clb,iekt
01- Oprava plotové zídky TK Čáslav

Místo: Čáslav Datum:

ž2d2vdet
VUchazeč

Městský úřad Čáslav
ROKOS STAVBY S. r. O.

Projektant: Projektant:
Zpracovatel: Zpracovatel:

. " .. . .r." " ' ' ' ' ' " ""' ^" ý" '" ." «'" "K M' r ; ' j; : : XX'

Kód 'I:"." E "l" ",'», '"Š.."

Náklady ze soupisu prací
HSV- Práce a dodávky HSV

ČEňä cdkém [CZKĹ

461 618,34

1 - Zemní práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplnl
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot - .

PSV- Práce a dodávg pšv "
.. I ..711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

783 - Dokončovací práce - nátěry . , · :~~_ .. ...__._.
vrn -vedlejší rozpočtové nákladý . , ':; , , ".

VRN7 - Provo??! viiyy_ .,.

0,00
0,00
0,00
0,00

·· "~Nv

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
¶0DKAZ!

Objekt:
01- Oprava plotové zídky TK Čáslav

Misto: Čáslav C·älum: 2.8 2023
' -"

Zadavatel: Městský úřad Čáslav
ROKOS STAVBY S. r. O.

Projektant:
Zpracc'.'aísi: Zpracovatel:

i""i' ', "-\" 'í .."f " 77z' PoŇs , _ ' - " ' _ · MJ !\Amžsňĺ j±'a [CZK] · Ceria celkem |CZK)

Náklady sóupisu celkem 461 618,34
d HSV Práce a dodávky HSV 0,00
d , ... . ,..,1 . Zemni práce _ 0,00

:" 9 k 1132312132 !Hloube6i nezapažených rýh šířky do äOO mm-"ručně- !
: , :odkopáni u zdi i m3 8,8001 120,(X)i 1 056,00.-.—:-..- i..--. . - . í-- - . i
I 28 k 1162211311 jvodorovně přemístěni výkopku z horniny třídy těžitelnosti I i l :

: pkupiny l až 3 stavebním kolečkem do 10 m I m3 l 4,480j 160,00Ĺ 716,80.l
l

t C

!Připlatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny i I l i
! 29 k !162211319 jtřidy těžitelnosů l skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za m3 ! 13,440: 15,CKÝ 201,60;

i'kazdých dalších 10 m - -..i --- i l-.- ..
iVociorovné přemístěni přes 6 ODD do 7000 m

l 30 K ň62751114 |výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti l skupiny 1 až i m3 ! 4,48'0' 220,001 985,60

i l '"' "" · _ . .
j3

-.. -.. . _. _._ . I. ...
-...l . -- . . - _ -j i

10 l k 875111201 lObsypání objektu nad přilehlým původním terénem m3 i 8,800Ĺ 650,001 5 720,0CÝ: ; sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m ručně , .._4_._ ..... l - .-. ..A— -- - -- . i- · - ·---- -- - !
11 l M !58341364 kamenivo drcené drobné frakce 4/8 l t ! 8,320j 550,00: 4 576,00 i

I i . t - ._ __ .. l. l . i _1 . .. i
d 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

32 i k !311321411 Nosná zeď ze ŽB tř. c 25/30 bez výztuže l m3 8,200} 3 810.00| 31 242,00:
l . ......j- .. --- .- .-.- . .-, .... - - . - . ' ·ř· ·· i l ·-·-1· - . - i

' 25 l K i311351311 Zřízeni jednostranného bednění nosných nadzakladovych !
: i zdi i m2 l 42,300! 810,00j 34 263,00!

. .- Ô ... i



b

r

¶~
" b

-- ——'b

l l , !0dstranění jednostranného bedněni nosnýchl 26 i K (311351312 Ĺnadzákladwých zdí l _ m2 42.300! 298,00 12 605,4(y. ' . .. . .. , . .. . . . .. ... '. ...... ._. . ' . ._. ... . . . . ... . i
47 j k 438171115 'Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 rn 1 kus 6ÄĚ'" 332,00 1"992,00'

í l , , Ĺukotvenim k pevnému podkladu _ , i
i 48 m '55342151 lp/otový sloupek pro svařované panely 60x60mm dl 1,5m i kus 6,oool 62o,Qoj 3 720,00 i

ľ l , jpovrchová úprava FZ a komaxit, patka kMevn/,kot.šrouDy i
l iOsazovániäjupků a vzpěr"plotových ocelových v přes 2 f kus , 20,00Ĺ 257,00 5 140,OO|41 K ,_ j338171125 Ido 2,6 m uk,otvenim k pevnému podkladu '

, .l ..ľ
l Ĺp/otový sloupek pm svaibvaně panely 60x60mm dl 3,0m l i i
i 42 ' M 55342167 povrchová úprava Pz a komaxit, kotevní patka, kotevní kus ' 20,000; 1 084.0ťľ| 21 680,00
l
l l šrouby i. .-.. ... ·i
l 45 i K 348171143 Montáž panelového svařovaného oploceni v přes 1 O doi , 1,5 m m 11,400j 264,00| 3 009,60}

: I Či
l plotový panel sva/bvaný v 1,0-1,5m š do 2,5m průměru i ! j
Ĺ 46 i M 55342427 drátu 4mm oka 55x100mm s horimntálnlm pm//sem kus 5,000j 1 182.®| 5910,00!

i povrchová úprava PZ komaxä
i

43 l K 3481Ĺ1149." Montáž päiiě6j=svařovaneho oploceni systém"Dinckx v l ""i""
Ĺ. i DRX , ,přes 2,0 do 2,5 m , m l 47,200! 224,00j 10 572,80'' -· --- -- - · - - ·, --- - ' ·.. -.- --·i ' 'll 44 l M DRX.GP46 Sva/bvaný panel pop/astovaný D v. 2,43!2,48 m - RAL i kus ! 19,®0j 1 925,00j 36 575,00
l l 0010 6005(2x v.1,23) !
: :Ĺ 33 l K 348272515 Plotova strtska pro zeď ú 295 miň z tvarovek hlad"ýc"h""" ! í

i nebo štípaných přírodních m i 11,500 660.00.j 7 590,00i
d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 0,00

IPotaženi vnějšich stěn sklovlaknitým pletivem vtlačeným j · ' l35 K 622142001 iciQ tenkovrstvé hmoty i m2 ; 32,800i 184,00j 6 035,20!
"" "T" """"" . ' "'"" 7 "" ' _"" "I

36 K 622151011. iPenetračrii nátěr Baumit Premium Primer vnějších omítek i l ' iBMT.001 istěn , m2 ! 32,800! 65.00i 2132,00'
i I ' ' l

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
50 K 966071821 Rozebrání oploceni z drátěného pletiva se čtvercovými oky

, jv do 1,6 m m ĹP
49 ' K 966071823 jRozebrání oploceni z drátěného pletiva se čtvercovými oky lpřes2,0do4,0 m m l

Ĺ
34"' l K 985111213 'Odsekáni betonu stěn tí přes 100 do 150 mm i m2 :

I

2 i K '977131114 íVrty příklepovými vrtáky D 14 mm do cihelného zdiva nebo
i __. ipmstého betonu m I... . ._i

l 17 · K j985564212 jKotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli ' i
, ... .... ......-.L !D přes 6 do 8 mm do chemické malty ! kus iC

i l výztuž betonu stěn ze svařovaných síti jednovrstvýcŘ D """l ,i 18 : K |985562312 drátu 6 mm velikost ok 100 mín , m2 Ť
i ií 37 ! K !985312111 Stěrka k vyrovnáni betonových ploch stěn ti do 2 mm l m2 l

—' . .... -l ._._. ._-1
d 997 Přesun sutě

: 19 K " ' j997013111 Nn|trostaveniäniäoprava suti a vybouraných hmot pro
L--.—-- ĺ : Ru.ggyy v do 6 m s použitím mechanizace ._ _..
l 20 I K |997013501 !OdvQz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

Ĺmeziskládku do 1 km .se,složenim
i! 21 K '997013509 'Příplatek k odvozu suů a vybouraných hmot na skládku

l , jzKD 1 km přes 1 km
i :
l 22 i K :997013601 !popjatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního
! .I :odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

i . ..i.__! 31 l K i997013655 lpoplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a
i ! jkameni kód odpadu 17 05 04

0,00

11,400! 172,00 1 960,80:
. .47,200j 2Q0:00 9 440,00

,q
47,200i 570,0¶ 26 904,00

59,200' 60O.OO| 35 520,00

564,000} 170,00j 95 880,00

47,600! 271,00Ĺ 12 899,60

32,80W 60,00j 1 968,00
. ;.-. . ..-.. 0,00

l
Ĺ

! t ! 17,002
Ĺ.r 1
Ĺ

l t l 17,002,
l t ! 119,014
I

· ?

: t : 17,759

i t ' 17,320

l
24400Ĺ 4 148,49

?
. .... .

366,00j 6 222,73'
- ..-..-.

20MĹ 2 380,28,
e

Ĺ
i :

250,00t 4 439,75'

· ·~ -· Ť " ·1
490,00Ĺ 8 486.80,

........ L......_ . . .. .d 998 Přesun hmot
,µ~R i

l Si
! 52
:

l
l
i
i
él

K !998012101 jPřesun hmot pm budovy monolitické s vyzdívaným ! t 31,036j 6®,QQĹ_ .__.iobvodgyým pláštěm v do 6 m i ' ' - --- ·1 -

K i998012118 !Příplatek k přesunu hmot pro t;udovy monolitické s " ! t 31,036. 204,001Ĺvyzdivaným pláštěm za zvětšený přesun do 5000 m L_
d PSV Práce a dodávky PSV " ; . ._.
D 711 Izolace proti vodě, vlhkostí a plynům

'r
711161273 jProvederň izolace proti zemni vlhkosti svislé z nopové fólie I m2 ·
28323005 i::enpmň/ovaná (ňQpová) drenážni HOPE s výškou nopů m2 ·

-—··+—— —.———- .- .- . i711161384. ilzolace proti zemní vlhkosti nopovou fólii ukončeni
GTA Ĺprovětrávaci lištou GUTTABETA lišta VENTI N_ . i m .
711199098 lpřipiaten" izolacím pra' zemni vhkos"ti za plochu do iÓ mZ3 "

,._ _,.!rlop9vou fólii . : m2 )998711101 {Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a " i t i"
ipiynům v objektech v.g9..§!!!.__ . . l ,,.

0,00
18 621,60!

6 331,34!

""'""" "'" ' ' 0,ÓO
0,00

íl 12 K
i 13 l M
i i "
l 15 ! K i
I t l
i '16 't K

é '
23 ! ň: .

l ._..J_. ,..... .,..-..'

13,800, 25Q.00! 3 450,001

16,85tĹ 35,00: 589,75:
P

12,600: 280,00' 3 528,00!

13,800' 37,00 510,60}

0,080i 1230,CK) 98,40Ĺ

_ d 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
' : : m " '"""'r :38 ] K !783826315 Nátěr omítek- trénink. stěna . l m2 : 32,800! 534,00j _ 17 515.20

4

d 'VRN 'Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
d VRN7 Provozní vlivy 0,00

"" " "' " " " """""' _"" '"'_'"' '" "" """ _ "_ _" " " " ' """' """ "" ' "' " ':
53 i K 071103000 Provoz investora opatřeni na zachováni funkčnosti ' 7 ""

i sportoviště l kpt l 1,000j 5 000.QQ1 5 000,00|
. -.._. .._




